РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАЛТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана
Чалтырского сельского поселения

Мясниковского района Ростовской области

Принято Собранием депутатов

Чалтырского сельского поселения                                                   5 декабря 2012 г.

В соответствии со ст. 23-26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 14.01.2008 N 853-ЗС "О градостроительной деятельности в Ростовской области", рассмотрев протокол публичных слушаний от 30.11.2011 г. и заключение о результатах публичных слушаний от 03.12.2011, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чалтырское сельское поселение», Собрание Депутатов Чалтырского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план Чалтырского сельского поселения Мясниковского района Ростовской области (далее по тексту – Генеральный план) (приложение).

2. Администрации Чалтырского сельского поселения обеспечить размещение Генерального плана на официальном сайте Администрации Мясниковского района в сети Интернет и официальное обнародование путем размещения его в течение 14 календарных дней  на информационных стендах в следующих местах:

- в здании Администрации Чалтырского сельского поселения (ул. Мясникяна, д.88, с.Чалтырь, Мясниковский район, Ростовская область);

- в здании районной библиотеки (ул. Ленина, д.34, с.Чалтырь, Мясниковский район, Ростовская область).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (М.А.Берекчиян).

Глава Чалтырского

сельского поселения                                                                         А.М.Торпуджиян

с. Чалтырь

05.12.2012 года

№7
Приложение

к решению Собрания депутатов

Чалтырского сельского поселения

от 5 декабря 2012 г. № 7
Генеральный план
Чалтырского сельского поселения Мясниковского района Ростовской области